



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Nowa część Centrum Medycznego HCP w Poznaniu oficjalnie otwarta

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak wziął udział w uroczystym otwarciu nowej części Centrum Medycznego HCP w Poznaniu. Wydarzenie, w trakcie którego zaprezentowano nowo powstały blok operacyjny wyposażony w nowoczesną aparaturę, komfortowe sale dla chorych, a nawet lądowisko dla helikopterów, odbyło się w piątek 22 kwietnia.

Dzięki zrealizowanej inwestycji szpital na poznańskiej Wildzie, powstały niegdyś na bazie szpitala przy Zakładach HCP Cegielski, będzie mógł znacznie poszerzyć działalność. Powstaną nowe oddziały, w tym okulistyki, chirurgii naczyniowej i neurochirurgii. Ze starego budynku do nowo powstałej – w ramach zrealizowanej za ponad 80 mln zł inwestycji - części F, zostały już przeniesione oddziały internistyczny oraz neurologiczny i udarów. Oddziały są teraz znacznie lepiej skomunikowane z blokiem operacyjnym, tomografem komputerowym i rezonansem magnetycznym. A lądowisko dla helikopterów, powstałe na dachu budynku, połączone jest windą bezpośrednio z SOR-em. Warto zaznaczyć, że Centrum Medyczne HCP jest drugim poznańskim szpitalem posiadającym własne lądowisko dla helikopterów.

W starym budynku szpitala były trzy sale operacyjne, a w nowym jest ich siedem, w tym dwie hybrydowe. Blok odpowiada wyzwaniom współczesności, wyposażony jest w urządzenia dającą możliwość nie tylko operacji z wykorzystaniem najnowocześniejszej aparatury, ale również zdecydowanie lepszej diagnostyki, wykonywanej śródoperacyjnie. Blok jest bezpośrednio połączony ze sterylizatornią.

Uroczystego przecięcia wstęgi otwierającego nowoczesny budynek F, wicemarszałek Wojciech Jankowiak dokonał wspólnie z między innymi metropolitą poznańskim abp Stanisławem Gądeckim i dyrektorem Liwią Polcyn-Nowak z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. Gratulując realizacji tak ważnej inwestycji Wojciech Jankowiak mówił: - Dzisiejsze wydarzenie, mimo, że obchodzone w gronie samorządowców i przedstawicieli placówek leczniczych, jest przede wszystkim bardzo ważne dla mieszkańców Poznania i wszystkich Wielkopolan. Bo jeden z naszych najbardziej znanych szpitali wyposażony został w przestrzeń i wyposażenie, dzięki któremu poszerzy się znacznie jego możliwość niesienia pomocy chorym. Ogromne gratulacje należą się prezesowi szpitala Lesławowi Lenartowiczowi i całej kadrze placówki, że postanowili korzystać ze środków z różnych źródeł i doprowadzili swoje starania do pomyślnej realizacji. Służyć to będzie wszystkim mieszkańcom regionu.

W uroczystości wziął udział także Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Marek Gola.







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie